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Juni 2016 

Kjære fadder! 

 

Denne gangen har vi fått et lite brev fra Ana. Hun har jobbet mange år på 

daghjemmet, og er ansvarlig for oppfølging av barna. Hun har kor, 

handarbeids-grupper, sport, musikk. Hun skriver:  

 

Vi kommer via dette brevet for å takke alle faddere for hjelp, vennlighet og 

kjærlighet. Vi vet ikke hvordan vi skulle kunne takke dere på annet vis, 

bortsett fra at vi ber om at vår Far vil velsigne dere på alle områder i livet!  

 

Ved hjelp av støtten vi får fra fadderne, får barna godt tilsyn. De får gaver 

som blir sendt eller kjøpt til dem. Likeså er det frokost, middag og 

ettermiddagsmat gjennom uken (det fins barn som kommer bare for maten). 

Yngre barn som ikke kan komme til daghjemmet, får hjem til seg bleier, 

hygieniske artikler og en kurv med matvarer. 

 

Dette året har vi som mål, å hjelpe barna til å endre oppførsel, hjemme og på 

skolen, samt å hjelpe dem til å kunne fortsette i høyere klassetrinn, andre for 

å ære sine foreldre, og som alltid, be for sine faddere. 

 

Enda en gang, mange takk!  

 

Projecto Gunnar Axell, Porto Xavier, Brasil          

 

Det er ingen tvil om at hjelpen til disse barna ville ha vært helt umulig uten 

støtten fra fadderne. Barna kommer fra svært fattige forhold. 

Brasil har nå havnet i stor økonomiske vansker, noe som rammer de fuktigste 

først. Så behovet er større enn på lenge. 

 

Samtidig så mister vi av og til faddere av forskjellig årsak, så økonomien 

hjemme er også utfordrende. Hvis du kjenner noen som kunne tenke seg å 

bidra med litt hver måned, ville det være av stor betydning for å kunne følge 

opp arbeidet.  

 

Vi sendte ut kr 112.000 i 2015. Dette er selvsagt ikke nok for driften, så de får 

omtrent det samme beløpet fra en fadder-organisasjon i Sverige. 

 

På bildet øverst til venstre se du Christian. På det nederste bildet har han fått 

med seg bleier til lillesøster. 

 

Du finner mer informasjon:  

Årsregnskap: http://www.pymisjon.com/fadder/mf_regnskaper.htm  

Bilder: http://www.pymisjon.com/fadder/mf_nytt.htm 
 

Jeg ønske deg en riktig god sommer!! 

 

Med vennlig hilsen 

 
For deg som får dette brevet pr post: HVIS DU HAR EPOSTADRESSE, SEND DEN TIL MEG! Det 

sparer oss for en del kostnader. Min adresse er: avakatu@gmail.com 
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